

Przerośl, 22.08.2018 r.

IN.271.8.2018

Zamawiający:

**Wszyscy uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego**

Gmina Przerośl  
ul. Rynek 2  
16-427 Przerośl

Zapytanie nr 2

Dotyczy przetargu nieograniczonego na : Zakup i dostawę fabrycznie nowego autobusu (min. 24 miejsca siedzące z kierowca), rok produkcji 2018.

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579), **Zamawiający udostępnia treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego dnia 20-21.08.2018 r.**

**Pytanie 1.**

dodatkowo proszę o informację czy 5 letni pakiet gwarancyjny (dokładne informacje w załączniku) oraz jego zasady spełniają warunki:

*Rozdział XVIII. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert*

5. W kryterium okres gwarancji jakości, o którym mowa w ust.1 pkt.2, Wykonawca otrzyma 10 punktów za każde wydłużenie okresu o dodatkowy rok powyżej 2 lat, jednak maksymalnie 30punkty wg zasady:

4) okres gwarancji jakości 5 lat (silnik, podzespoły mechaniczne i elektryczne) –30 punktów.

**Odpowiedź 1**

Przedstawiony pakiet gwarancyjny nie spełnia warunków o których mowa w SIWZ, ponieważ nie obejmuje wszystkich podzespołów tj. elektrycznych.

Ostateczna ocena może nastąpić po ewentualnym wyborze oferty.

**Pytanie 2.**

mam jeszcze jedno pytanie dotyczące tahografu. W opisie przedmiotu zamówienia jest mowa o ważnej legalizacji. Aby ją wykonać autobus musi być zarejestrowany. W dniu przekazania pojazdu nie jest on jednak zarejestrowany. I tu pojawia się moje pytanie. Czy w związku z tym legalizacje wykonują Państwo we własnym zakresie? Jeśli nie to w jaki sposób chcielibyście Państwo to rozwiązać?

### **Odpowiedź 2**

Zamawiający wykona legalizację tachografu po zarejestrowaniu pojazdu we własnym zakresie.

### **Pytanie 3.**

W opisie przedmiotu zamówienia jest mowa o minimalnej mocy silnika wynoszącej 150 KM.

Czy Zamawiający dopuszcza autobus z mocą wynoszącą 143 KM?

### **Odpowiedź 3**

Zamawiający nie dopuszcza autobusu z mocą wynoszącą 143 KM.

### **Pytanie 4.**

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę (zaoferowanie) autobusu z drzwiami wejściowymi do przedziału pasażerskiego otwieranymi elektrycznie.

Zamawiający wymaga drzwi otwieranych pneumatycznie. W autobusach takich, jak wymaga Zamawiający nie stosuje się otwierania pneumatycznego - dotyczy to autobusów dużych.

### **Odpowiedź 4**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie autobusu z drzwiami wejściowymi do przedziału pasażerskiego otwieranymi elektrycznie.

**Jednocześnie zamawiający modyfikuje treść formularza ofertowego, ust. 4 pkt 1) było :**

- 1) Zobowiązujemy się wykonać całość zamówienia w terminie do ..... dni od dnia podpisania umowy.**

**powinno być:**

- 1) Oferujemy dostawę autobusu w terminie do dnia .....**

**W załączeniu formularz ofertowy.**

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ.

Wójt Gminy Przerośl

Sławomir Renkiewicz